[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_24_»____07_____2020  г.                                                         №_622___

О внесении изменений в

постановление администрации

Пластовского муниципального

района от  11.06.2019 г. № 547
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», Уставом Пластовского   муниципального района администрация Пластовского муниципального района

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении 1 к постановлению администрации Пластовского муниципального района от  11.06.2019 г. № 547 «Об определении ответственных   лиц за достижение целей,  целевых показателей и решение задач муниципальных составляющих региональных  проектов (муниципальных проектов)  в части, касающейся Пластовского муниципального района» по всему тексту заменить слова «Черкашин Валерий Юрьевич» на «Костина Надежда Евгеньевна», «Нестерова Оксана Сергеевна» на «Федотов  Алексей  Леонидович», «Ярина  Дарья Андреевна» на «Круглова Галина Александровна».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пластовского муниципального района в сети Интернет.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Пластовского муниципального района по управлению экономикой и муниципальным имуществом Федорцову С.А.

Глава Пластовского

муниципального района                                                         А.В. Неклюдов